
UCHWAŁA NR XIV/110/2019
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2020

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 508 z późn. zm.) oraz § 38 pkt 1 Statutu Gminy Czernichów stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXXVIII/300/2018 z późn.zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 18 października 2018r. 
poz 6392)

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2020 w brzmieniu załącznika do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernichów

Zbigniew Kotrys

Id: 9AD08798-9621-4148-B7E4-04AE515B57CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/110/2019

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ GMINY CZERNICHÓW NA ROK 2020

I kwartał

1. Przyjęcie planu pracy na rok 2020.

2. Kontrola przetargu na wynajem i działanie Centrum Kultury w Międzybrodziu Żywieckim.

3. Analiza stanu regulacji prawnego gruntów przejętych pod grogi przez Urząd Gminy Czernichów (sołectwo 
Tresna ).

4. Kontrola zawieranych umów (zamówienia publiczne) przez Urząd Gminy Czernichów i usługi, w tym 
prawne.

5. Rozpatrywanie bieżących wniosków.

II kwartał 

1. Kontrola GOPS.

2. Zimowe utrzymanie dróg (analiza, przetarg, rozliczenie, wykonanie).

3. Kontrola pracy GOKiS.

4. Kontrola deklaracji na odpady komunalne i odprowadzanie ścieków.

5. Rozpatrywanie bieżących wniosków.

III kwartał

1. Kontrola wykonania budżetu za pierwsze półrocze.

2. Kontrola procedur opracowywania SIWZ i umów.

3. Kontrola GZO – szkoły, przedszkola.

4. Rozpatrywanie bieżących wniosków.

IV kwartał

1. Kontrola działalności Wójta.

2. Kontrola wydatków na utrzymanie i remont dróg gminnych.

3. Kontrola wydatków na OSP.

4. Rozpatrywanie bieżących wniosków.

Id: 9AD08798-9621-4148-B7E4-04AE515B57CE. Podpisany Strona 1




